
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 
Na temelju članaka 1. i 9.a Zakona o financiranju javnih potreba u kulturi („Narodne 

novine“ br. 47/90, 27/93 i 38/09) te članka 43. Statuta Istarske županije („Službene 

novine Istarske županije“ br. 10/09, 4/13, 16/16, 01/17, 02/17, 02/18 i 30/18 -pročišćeni 

tekst), Skupština Istarske županije na sjednici održanoj dana 18. studenoga 2019. 

godine, donosi 

 

ODLUKU 

o drugim izmjenama i dopunama  

Programa javnih potreba u kulturi za 2019. godinu 
 

 

Članak 1. 

U članku 1. Programa javnih potreba u kulturi za 2019. godinu („Službene novine 

Istarske županije“ br. 26/18. i 07/19.) - tabelarni dio - vrše se izmjene i dopune kako 

slijedi:  

- u naslovu PROGRAM JAVNIH POTREBA U KULTURI iznos „4.664.486,50“ 
mijenja se i glasi „4.692.586,50“ 

 
- u naslovu KULTURNI PROGRAMI – JAVNE POTREBE iznos „2.007.000,00“ 

mijenja se i glasi „2.035.100,00“ 
 

- u podnaslovu POTPORA TISKANJU iznos „157.810,00“ mijenja se i glasi 
„149.910,00“ 

                     -redni broj 8. briše se 

                     -redni broj 9. postaje redni broj 8. 

 

- u podnaslovu ZAŠTITA MATERIJALNE KULTURNE BAŠTINE I 
MUZEOLOGIJA iznos „678.000,00“ mijenja se i glasi „714.000,00“  

- tekstualni dio rednog broja 2. mijenja se i glasi „Grad Pazin - Sanacija 

Krovišta na prostorima muzejskih čuvaonica Etnografskog muzeja Istre i 

Muzeja Grada Pazina“                      

- redni broj 13. mijenja se i glasi “PPMI/MSNI – Godišnji izložbeni 

program / Pulski električni tramvaj 1904.-1934.; izložba M. Ferlin“ te 

iznos „68.000,00“ u „88.000,00“ 

- iza rednog broja 20. dodaje se novi redni broj 21. koji glasi 

„21. PPMI/MSNI – Gostujuće izložbe/O bella,ciao!  - 16.000,00“.   

 

- u podnaslovu MEĐUNARODNA SURADNJA 
- tekstualni dio rednog broja 2. mijenja se i glasi „INK/GK Pula- 

Sudjelovanje na festivalu Opera in the City 2019. u Londonu“        

- tekstualni dio rednog broja 4. mijenja se i glasi „Silvia Potočki-SofiaSilvia 

- Dust to Dust“ 

 

- u podnaslovu KULTURNI PROGRAMI – OSTALO 

- -tekstualni dio rednog broja 8. mijenja se i glasi „Općina Grožnjan-  

Sanacija fresaka u crkvi Sv. Florijana.“           

                       



Članak  2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u «Službenim novinama Istarske županije». 

 
 
KLASA: 612-01/19-01/06 
URBROJ: 2163/1-01/4-19-03 
Pazin, 18. studenoga 2019. 
 
 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

 

 

Predsjednik  

Valter Drandić 

 

Dostaviti: 

1. Uredu Državne uprave-Službi za opću upravu 

2. Županu IŽ 

3. Upravnom odjelu za kulturu 

4. Upravnom odjelu za proračun i financije 

5. Objava 

6. Pismohrana, ovdje 

 


		2019-11-21T17:08:01+0100
	Istarska županija
	eUprava




